

Kuchenbox Klassik, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2628)

Kakao

Zutaten

Zucker, Rapsöl, WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENSTÄRKE, pflanzliches Fett(Palm, Kokos), Magerkakaopulver (5%), VOLLEIPULVER, Maltodextrin, SÜßMOLKENPULVER, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), HARTWEIZENGRIEB, LACTOSE, Emulgator (Sorbitantristearat, SOJALECITHIN), natürliches Vanillearoma, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Kuchenbox Klassik, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2628)

Marmor

Zutaten

Zucker, WEIZENMEHL, Rapsöl, pflanzliches Fett(Palm, Kokos), Wasser, WEIZENSTÄRKE, Magerkakaopulver (3%), VOLLEIPULVER, Maltodextrin, SÜßMOLKENPULVER, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), LACTOSE, HARTWEIZENGRIß, Emulgator (Sorbitantristearat, SOJALECITHIN), VOLLMILCHPULVER, SAHNEPULVER, Speisesalz, natürliches Vanillearoma, MILCHEIWEIß

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Kuchenbox Klassik, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2628)

Zitrone

Zutaten

WEIZENMEHL, Rapsöl, Zucker, Wasser, WEIZENSTÄRKE, VOLLEIPULVER, Maltodextrin, Dextrose, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), LACTOSE, natürliches Zitronenaroma(enthält, WEIZEN, LACTOSE), HARTWEIZENGRIEß, Zitronenschalen (0,37%), Speisesalz, Palmfett, Säuerungsmittel Zitronensäure, Karottenextrakt
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE